Autor: Vereador Marcos Ribeiro

LEITURA NA SE55Ji.';

-4leÁ"Je

Partido:PSDB

O Vereador que abaixo subscreye, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg u i nte P roposi ção Pl en ári a:

i. i í.] c)
li;.: I.;jes_çr;o de:

2z

É%-.r

í APITCVADI É\Hl{UVAüCI
i I{s Sesrtiio d,::
i 2ztDZ
'r... Lr*-I;;. - r:- -* -à*/'i Cr ?-Z -

informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando a instalação de
uma faixa elevada ou outro redutor de velocidade na Ru

Temática: Solicitar a instalação de uma faixa elevada ou outro redutor de velocidacle na
Rua Cel" Ponce, esquina com a Av. Getúlio Vargas, em Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pera
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

a Av. Getúlio Vargas, em Cáceres/MT.

A presente indicação visa impedir que os veÍculos que transitam do
Bairro Cohab Nova sentido Av. Getúlio Vargas (foto em anexo) acessem a via em alta
velocidade, de modo que respeitem a placa de pare que existe na via.

A medida visa trazer maior segurança à população, inibindo os riscos
aos pedestres e condutores que trafegam no local.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS Assinadoo""'TilplatCáceres/MT,
1 TtO2tZO22EDUARDO por MARCoS EDUARDo

R I B E I Ro :o 2s3s 68 3L'l1l;3','#?l' "
3140 08:12:24 -04'00'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

errl} t 02rt.ilt-
s,.r' o?.5t1
Sob N" .-6jj

N l03 t2.02,L

APROVADO

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:hüps://www.caceres.mt,leg.brl

ç \$.Í.i1Is
,: [d rq ,; :r
ít{trÀ:trirP}

@1t"§*uy&
í,I**if.âe!;/d fr*(,, .,ffiffi./ \
\§*ry#.-,'

Estado de Mato Grosso

,]ll,f,1.c-",-§ir'dtJl ii'\
(â."' .; .&á

' -r"l"ul \
':.!4n-*:,/g i'

Estado oe'Mâto Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

MARCOS

EDUARDO
RIBEIRO:02

9396W4A

Assinado de forma
digital por MARCOS
EDUARDO

RIBEIRO:029396831 4
0

Dados:2022..02.17
08:12:42 -04'00'

Rua Coronel Josó Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT-cEp: 7g.210.056
Fone: (65)3223-t707 site: hüps://wr,,rw,caceres.mt,leg.br/